PROVINCIA DI BENEVENTO

- Settore Edilizia Patrimonio, Energia e Protezione Civile -
Servizio Patrimonio Provveditorato

pETERMINAZIONEN. 7334 /02 der 2 0 DIC. 2013
OGGETTO: MATERIALE DI CONSUMO. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA.
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.
IL DIRIGENTE
Premesso che:

- con determinazione n. 1208/02 del 5/12/2013, & stata affidata la fornitura di materiale di
consumo alla ditta “Felian spa” ed é stato assunto I'impegno di spesa di €. 1.000,00;

- in sede di commissione della fornitura, si & reso necessario rifornirsi di una maggiore
quantita di toner rispetto a quella preventivata;

Ritenuto, pertanto, doversi provvedere ad integrare l'impegno di spesa n. 2826/13 della
ulteriore somma di €. 500,00;

Ai sensi dell’art. 147 bis del D.gs 267/2000 e s.m.i, si attesta la regolarita tecnica-del presente atto
.//

DETERMINA
- dl approvare la spesa di €. 500,00 Iva inclusa necessaria per la fornitura di materiale di
consumo per i vari settori dell'Ente in aggiunta alle quantita gid previste nella determina
di impegno n. 1208/02 innanzi richiamata;

- di Integrare I'impegno di spesa n. 2826/13 della ulteriore somma di €. 500,00 sul cap. 2451 del
bilancio 2013.

L'struttore Amm.vo

(Sig.ra Cdrrolina Fucci)
2N

14

IL RESPONS DEL SERVIZIO , AL DIRJBENTE
(dott. Sgfaffpo De Bellis) {ing. Valgntino Melillo)

- 4



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
Cap. Jhi !l Progr. N. 4?86, 13 & k @quJ

39/42/227

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
{art. 151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

(Dott.ssa Gﬁeﬂn PANNELLA)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
(Doftt. Raffaele Blanco)

IL RESPONSABILE DEL ¢ 10
P.0.
(Dott.ssa P: ;

%«»@Mx



